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Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 

Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen lausunnon. 

Päätös  
  

Selostus  Hallituksen esityksellä muutettaisiin kotoutumisen edistämisestä 
annettua lakia (681/2023), joka on tullut voimaan 1.1.2025. Lisäksi 
esityksessä muutettaisiin vapaasta sivistystyöstä annettua lakia, 
työvoimapalveluiden järjestämisestä annettua lakia, 
työttömyysturvalakia, valtakunnallisista opinto- ja 
tutkintorekistereistä annettua lakia, oppivelvollisuuslakia ja kunnan 
peruspalvelujen valtionosuudesta annettua lakia. Muutokset 
pohjautuvat pääosin pääministeri Petteri Orpon hallituksen 
hallitusohjelmaan sekä kehysriihen ja budjettiriihen päätöksiin. Osa 
muutoksista on teknisluontoisempia. 

 
 Hankkeessa toteutetaan hallitusohjelman kirjaus, jonka mukaan 

toteutetaan kotoutumispalvelujen uudistus, jossa järjestelmää 
tehostetaan ja rahoitus kootaan yhteen kanavaan. Hankkeessa 
huomioidaan myös hallitusohjelman kirjaus kotoutumistuen keston 
lyhentämisestä ja kotoutumiskoulutuksen järjestäjälle myönnettävän 
rahoituksen muuttamisesta osin tulosperusteiseksi. Esityksessä 
huomioitaisiin myös muita kotoutumisen edistämiseen liittyviä 
hallitusohjelmakirjauksia, kuten maahanmuuttajaäitien aseman 
parantaminen osana kotoutumispalvelujen kokonaisuudistusta sekä 
kotoutumispalveluihin kuuluvan kielikoulutuksen saatavuuden 
edistäminen työpaikoilla. Hanketta tukemaan perustetun työryhmän 
työskentely on käynnistynyt elokuussa 2024. Työryhmän tehtävänä 
oli tukea hallituksen esityksen valmistelua hallitusohjelman 
mukaisten tavoitteiden ja toimien toimeenpanemiseksi. 
 
Lisäksi toteutettaisiin hallituksen säästötavoitteita kotoutumisen 
edistämisen rahoitukseen ja norminpurkua. Hallitusohjelman 
mukaisesti toteutetaan 15 miljoonan euron säästö kotoutumista ja 
kielitaitoa edistävien koulutusten kokonaisuuteen liittyen. Keväällä 
2024 kehysriihessä päätettiin 1,8 miljoonan euron säästötavoitteesta 
koskien kunnille maksettavaa laskennallista korvausta. Lisäksi 
hallituksen budjettiriihessä syksyllä 2025 päätettiin 30 miljoonan 
euron säästötavoitteesta kotoutumisen edistämisen rahoitukseen. 
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